[image: ]

Ao Prof. Dr. Joubert José Lancha
Diretor IAU-USP
______________________________________________________________________(Titular) e _____________________________________________________________________(Suplente), docentes do IAU-USP, vêm requerer a Vossa Senhoria suas inscrições, nos termos da Portaria DIR.IAU Nº 23, de 14 de setembro de 2021 (retificada pela Portaria DIR.IAU Nº 26, de 16 de setembro de 2021), como candidatos a representantes

[bookmark: _GoBack][ ] Professor(a) Doutor
[ ] Professor(a) Associado

junto à Congregação do Instituto de Arquitetura e Urbanismo – IAU-USP.

						Nestes Termos,
						Pedem deferimento.
						São Carlos, ______de __________________de 2021.

						_______________________________________________

						_______________________________________________

	Recebi: _____/______/______

	Deferimento: _____/______/______

Joubert José Lancha
Diretor

www.iau.usp.br	av. trabalhador sãocarlense  400 centro | cep 13566-590 | cp 31 | são carlossp brasil | +55 (16) 3373-9311/3373-9310 (fax)

image1.png
instituto de
arquitetura
e urbanismo
usp sdo carlos

2020.2021